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Verksamhetsplan 2003 för Örby hem och skolaförening 
 
Denna verksamhetsplan ska vara en vägledning för styrelsens och föreningens arbete 
fram till nästa årsmöte. Den speglar vilka frågor som medlemmarna tycker är viktiga 
att driva. Vissa aktiviteter är detaljerat beskrivna, men i huvudsak ges styrelsen ansvar 
att driva de olika frågorna på det sätt som efter omständigheterna befinns vara 
lämpligt. 
 
Det är styrelsens ansvar att se till att verksamheten genomförs efter riktlinjerna i detta 
dokument. För att detta ska vara möjligt måste varje förälder engagera sig i dom 
gemensamma aktiviteterna. 
 
Verksamhetsplanen omfattar tre områden: föräldrarnas inflytande i skolan, aktiviteter 
för skolbarn och familjer, samt föreningens organisation och information. 
 

Föräldrarnas inflytande i skolan 
Föreningens viktigaste uppgift är att ta tillvara och stärka föräldrarnas och barnens 
inflytande i skolan. Föräldrarna får genom sitt engagemang i barnens skolgång ett 
intresse att förbättra skolans arbete, ett intresse som lärare och skolledning välkomnar.  

Inflytande genom skolans förvaltningsråd 
Förvaltningsrådet är ett betydelsefullt forum för föräldrainflytande i skolan, med 
representanter för föräldrar, elever, skolans personal och skolledningen. 
Förvaltningsrådet är ett rådgivande organ inför beslut av rektor. 

Barnens miljö 
Föreningen ska under året arbeta för att barnen har en i alla avseenden god miljö i 
skolan, och i samarbete med skolan ta upp t ex frågor rörande mobbning och 
jämställdhet. 

Politiker 
Vi ska hålla oss informerade om politiska beslut som rör skolan, samt genom 
skrivelser och närvaro vid nämndsammanträden försöka påverka politikerna. 

Aktiviteter för skolbarn och familjer 

Festligheter vid skolstarten 
Föreningen bjuder alla skolbarn och deras syskon på saft och bullar vid skolstarten i 
höst. 

Elevkatalog 
Så snart som möjligt efter skolstarten ges elevkatalogen ut med namn, adress och 
telefonnummer till alla skolbarn. Katalogen innehåller också annan relevant 
information. 
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Föräldravandringar 
Föreningen sköter detta betydelsefulla arbete. Omfattningen bör vara som tidigare, 
med vandringar fredag- och lördagskvällar undre terminstid. 

Fyndmarknader 
Om det finns ett tillräckligt stort intresse, genomförs en höstmarknad i november 
tillsammans med Sjöängsskolan, samt en vårmarknad på Öbyskolans skolgård. 

Övriga aktiviteter 
Föreningen stöder ekonomiskt eller med eget arbete flera aktiviteter för skolbarnen. 
Det kan t ex gälla inköp av facklor till skolans adventståg, stöd till skolpoliserna, 
inköp av materiel till rastverksamheten, fritids och fritidsklubben. Information och 
föreläsningar riktade till elever och föräldrar kan också få stöd. Enskilda klasser kan 
äska bidrag för inköp av festdekorationer eller annat som även kan komma andra 
klasser till del. Styrelsen fattar beslut om bidrag eller medverkan efter ansökan. 

 

Föreningens organisation och information 

Information till föräldrar 
Styrelsen har genom elevkatalogen en god möjlighet att nå ut med information av mer 
permanent natur. Annan information, t ex mötesprotokoll, görs tillgänglig via 
föreningens hemsida (www.ory.edu.stockholm.se → Hem och skola)  
Utskick med barnen används för kallelser samt för information om inbjudna 
föreläsare och liknande. 
 
Liksom tidigare år kommer föräldrarna till de barn som i höst ska börja i 
sexårsklassen få information om föreningen vid informationsmötet under slutet av 
vårterminen. 

Medlemmar 
Styrelsen ska verka för att bibehålla, och helst öka, den goda andel föräldrar som är 
medlemmar. 

Föreningens årsmöte 
Föreningens årsmöte hålls under januari-februari 

Styrelsens arbete 
Styrelsen håller i regel möte en gång i månaden under terminerna. Vid dessa möten, 
som är öppna för alla intresserade, informerar representanter för skolan om vad som 
händer i skolan. Styrelsen följer upp och planerar kommande verksamhet, samt 
diskuterar frågor som ska tas upp i Förvaltningsrådet. 
 
Styrelsen utser representanter till skolan Förvaltningsråd, elevrådet samt till 
Stockholms Hem och skola distrikts och Riksförbundet Hem och skolas årsmöten. 
Styrelsen bevakar även stadsdelens nämndsammanträden.


